
www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI A N. 2 POSTI DI 
TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA MEDICA - AREA DEI 
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI: AMMISSIONE 
CANDIDATI



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e 
Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con 
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Premesso che con deliberazione n. 179 del 20/02/2025 è stato bandito pubblico 
concorso, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 2 Tecnici sanitari 
di radiologia medica – Area dei Professionisti della Salute e Funzionari, pubblicato sul 
Bollettino Ufficiale della Regione n. 10 del 06/03/2025 e, per estratto, sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana n. 23 del 21/03/2025, con scadenza del termine per la 
presentazione on - line delle domande di partecipazione il 21/04/2025;

Preso atto che entro il termine di scadenza sono pervenute complessivamente sette 
domande di partecipazione, quelle dei seguenti candidati: 

 BARBAGALLO DARIO 19/12/2002

 BICCARI MARCO 12/05/1976

 BORGIALLI FEDERICO 09/10/1986

 CAPPARONI SEBASTIANO 20/12/1978

 DANIELE SIMONA 20/04/1985

 PALUMBO ELISA 22/05/1992

 PELLE FRANCESCO 19/09/1990

Dato atto che, esaminate le domande e la documentazione allegata, i suddetti candidati 
sono ammissibili, in quanto risultano in possesso di tutti i requisiti di ammissione previsti nel 
bando e pertanto vengono tutti ammessi al pubblico concorso in questione;

Visto il D.P.R. n.220/2001;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e s.m.i., come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

DELIBERA



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

1) Di prendere atto che al pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 2 posti di 
Tecnico sanitario di radiologia medica - Area dei Professionisti della Salute e 
Funzionari, bandito con deliberazione n. 179 del 20/02/2025, sono pervenute 
complessivamente n. 7 domande di partecipazione.

2) Di ammettere al suddetto pubblico concorso i seguenti sette candidati, in quanto 
risultano in possesso di tutti i requisiti di ammissione previsti nel bando:

 BARBAGALLO DARIO 19/12/2002

 BICCARI MARCO 12/05/1976

 BORGIALLI FEDERICO 09/10/1986

 CAPPARONI SEBASTIANO 20/12/1978

 DANIELE SIMONA 20/04/1985

 PALUMBO ELISA 22/05/1992

 PELLE FRANCESCO 19/09/1990

3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, essendo 
necessario procedere con urgenza ad espletare la procedura concorsuale in 
questione.


		2025-04-24T13:09:20+0000
	Daniela Kozel


		2025-04-25T07:29:45+0000
	Barbara Buono


		2025-04-28T16:12:32+0000
	Francesco Cattel




